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TAV. 1Ed. 10/2012

D0693-1 0693-1 1 MANDRINO+MOTORE+DATORE DI FASE+ SHAFT ASSEMBLY+MOTOR+POSITION PICK-UP+
TRASDUTTORI PIEZO PIEZO TRANSDUCER

D0693-2-3-4 0693-2-3-4 2-3-4 BASAMENTO+CALIBRO DISTANZA+POTENZA CASING+DISTANCE GAUGE+POWER UNIT

D0696-5 0696-5 5 DRAUG LEEHWATOUR ENOIZETORP

D0693-7 0693-7 7 TFILTFIL

D0693-1 0693-1 1 DORN+MOTOR+PHASENGEBER+ BROCHE+MOTEUR+DONNEUR DE MANDRIL+MOTOR+CAPTADOR DE
ESAHPREBEGOZEIP +TRANSDUCTERS PIEZO FASE+TRANSDUCTORES PIEZOELECTRICOS

D0693-2-3-4 0693-2-3-4 2-3-4 SOCKEL+ABSTAND MESSLEHRE+ BASE+CALIBRE DISTANCE+ BASE+CALIBRE DISTANCIA +
NETZEINHEIT AICNETOPECNASSIUP

D0696-5 0696-5 5 RADSCHUTZVERKLEIDUNG PROTECTION ROUE PROTECCION RUEDA

D0693-7 0693-7 7 TFILTFILTFIL
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TAV. 1Ed. 10/2012

Ref Code Descrizione Description

1 D0693-1 0693-1 MANDRINO+MOTORE+DATORE DI 
FASE+ TRASDUTTORI PIEZO

SHAFT SSEMBLY+MOTOR+POSITION PICK-UP+ 
PIEZO TRANSDUCER

2-3-4 D0693-2-3-4 BASAMENTO+CALIBRO 
DISTANZA+POTENZA

CASING+DISTANCE GAUGE+POWER UNIT

5 D0696-5 PROTEZIONE RUOTA WHEEL GUARD
7 D0693-7 LIFT LIFT



TAV. 2Ed. 10/2012
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N. CODE DESCRIPTION N. CODE DESCRIPTION N. CODE DESCRIPTION

1 4RFM86822 COMPLETE SHAFT

2 42FM62433 THREADED END 

3 4RSD86802 COMPL. POSITION PICK-UP

4 42FB37113 COMPLETE BRAKE PAD

5 161035030 PNEUMATIC CYLINDER

7 07FG33406 DRIVING PULLEY

8 5RFG86832 CAPACITOR+MOTOR 230V

8 5RFG86833 CAPACITOR+MOTOR 115V

9 568001058 CAPACITOR 230V

9 568003558 CAPACITOR 115V

10 182185730 SPRING

11 4RFM86828 PIEZO ASSEMBLY



TAV. 2Ed. 10/2012

Ref Code Descrizione Description

1 4RFM86822 ALBERO COMPLETO COMPLETE SHAFT

2 42FM62433 TERMINALE FILETTATO THREADED END

3 4RSD86802 DATARE DI FASE COMPLETO COMPL. POSITION PICK-UP

4 42FB37113 PASTIGLIA FRENO COMPLETO COMPLETE BRAKE PAD

5 161035030 CILINDRO PNEUMATICO PNEUMATIC CYLINDER

7 07FG33406 CINGHIA PULEGGIA DRIVING PULLEY

8 5RFG86832 MOTORE 230V + CONDENSATORE CAPACITOR+MOTOR 230V

9 568001058 CONDENSATORE 230V CAPACITOR 230V

10 182185730 MOLLA SPRING

11 4RFM86828 PIEZO COMPLETO PIEZO ASSEMBLY



TAV. 3Ed. 07/2013

0693-2-3-4

2-3-4D0693-2-3-4

1 14FB81341 COVER WITH WEIGHT TRAY

2 14FB80487 FRAME

3 05PR81025 CONTROL PANEL (C212_B)

4 86SC86281 COMPUTER BOARD

5 14FB80488 HEADSTOCK

6 67M80813A POWER SUPPLY BOARD 230V

6 67M80813B POWER SUPPLY BOARD 115V

7 568001058 CAPACITOR 230V

7 568003558 CAPACITOR 115V

8 42FB84036 BASE PLATE

9 46FC76792 FIXED RETAINER

10 46FB77027 FIXING KIT

11 42FB81344 BASE

12 46FB74884 WHEEL KIT

13 46FC84027 COMPL. DISTANCE GAUGE

14 46FC80526 GAUGE BRACKET

15 86SB67291 DIST. GAUGE+POTENTIOM.

16 86SB67291 DIAM. GAUGE+POTENTIOM.

17 511242101 PLATFORM SWITCH

18 46FB84028 TRUCK PIN KIT

19 526003246 CABLE CIRCLIP

21 86PR86283 COMPLETE PANEL (C212_B)

N. CODE DESCRIPTION N. CODE DESCRIPTION N. CODE DESCRIPTION

3 05PR87413 CONTROL PANEL 21 86PR87421 COMPLETE PANEL



TAV. 3Ed. 07/2013

Ref Code Descrizione Description

1 14FB81341 COPERTURA PORTAPESI COVER WITH WEIGHT TRAY

2 14FB80487 TELAIO PANNELLO DI CONTROLLO FRAME

3 05PR81025 PANNELLO DI CONTROLLO CONTROL PANEL

4 86SC86281 COMPUTER DI BORDO COMPUTER BOARD

5 14FB80488 COPERTURA POSTERIORE PANNELLO HEADSTOCK

6 67M80813A SCHEDA ALIMENTAZIONE POWER SUPPLY BOARD 230V

7 568001058 CONDENSATORE 230V CAPACITOR 230V

8 42FB84036 CARCASSA BASE PLATE

9 46FC76792 PERNO FISSO FIXED RETAINER

10 46FB77027 KIT DI FISSAGGIO FIXING KIT

11 42FB81344 BASAMENTO BASE

12 46FB74884 KIT RUOTA WHEEL KIT

13 46FC84027 CALIBRO AUTOMATICO COMPL. DISTANCE GAUGE

14 46FC80526 STAFFA CALIBRO GAUGE BRACKET

15 86SB67291 DISTANZIALE + POTENZIOMETRO DIST. GAUGE+POTENTIOM

16 86SB67291 DISTANZIALE + POTENZIOMETRO DIAM. GAUGE+POTENTIOM.

17 511242101 INTERRUTTORE MACCHINA PLATFORM SWITCH

18 46FB84028 PERNO TRUCK PIN KIT

19 526003246 PASSACAVO CABLE CIRCLIP

20 86PR86283 PANNELLO COMPLETO COMPLETE PANEL 

21 86PR87421 PANNELLO COMPLETO COMPLETE PANEL



TAV. 4Ed. 10/2012

0696-5

5D0696-5

N. CODE DESCRIPTION N. CODE DESCRIPTION N. CODE DESCRIPTION

1 46FW84146 COMPL. WHEEL GUARD

2 14FW31322 SIDE COVER

3 14FW38518 UPPER BAND

4 86SB98245 CABLE WITH MICROSWITCH

5 14FW33850 UPPER COVER

6 42FW38517 TUBE CHASSIS

7 18FW31346 AIR SPRING

8 42FW84298 SUPPORT



TAV. 4Ed. 10/2012

Ref Code Descrizione Description

1 46FW84146 PROTEZIONE RUOTA COMPLETO COMPL. WHEEL GUARD

2 14FW31322 COPERCHIO SIDE COVER

3 14FW38518 COPERTURA SUPERIORE UPPER BAND

4 86SB98245 MICROINTERRUTTORE CABLE WITH MICROSWITCH

5 14FW33850 COPERCHIO SUPERIORE UPPER COVER

6 42FW38517 TUBO TELAIO PROTEZIONE RUOTA TUBE CHASSIS

7 18FW31346 MOLLA AD ARIA AIR SPRING

8 42FW84298 SUPPORTO SUPPORT



TAV. 5Ed. 10/2012
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0693-7
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N. CODE DESCRIPTION N. CODE DESCRIPTION N. CODE DESCRIPTION

1 164000014 MICRO REGULATOR

2 46FL84143 COMPLETE LIFT

3 161900110 CYLINDER TORPLESS

4 42FL84144 WHEEL LIFT

5 42FL70056 TROLLEY FOR LIFT

6 020620102 BEARING

7 46FB74829 PEDAL ASSEMBLY

8 16SP33941 ELECTROVALVE 230V

8 16SP33942 ELECTROVALVE 115V

9 164000006 FILTER



TAV. 5Ed. 10/2012

Ref Code Descrizione Description

1 164000014 MICROREGOLATORE MICRO REGULATOR

2 46FL84143 SOLLEVATORE COMPLETO COMPLETE LIFT

3 161900110 CILINDRO SOLLEVATORE CYLINDER TORPLESS

4 42FL84144 SOLLEVATORE WHEEL LIFT

5 42FL70056 CARRELLO SOLLEVATORE TROLLEY FOR LIFT

6 020620102 CUSCINETTO CARRELLO BEARING

7 46FB74829 PEDALIERA PEDAL ASSEMBLY

8 16SP33941 ELETTROVALVOLA 230V ELECTROVALVE 230V

9 164000006 FILTRO FILTER
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